ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 627/2010 - Lages

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz  saber,  em  cumprimento  ao  disposto  no  item  6.25.1,  do  mesmo  edital,  que  os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  fica  fixado  o  prazo  de  15
(quinze)  dias,  a  contar  da  publicação  deste  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  para
apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ALBERTO KENZO TAKEDA 8,00
BRUNA AMORIM MARTELLO 6,10
CARLA FORNARI COLPANI 7,20
CASSIA BECKER BRANDT 6,70
CELSO GOMES 6,60
CLAYTON GUSTAVO GRANEMANN 6,80
DAIANE SOUZA BASTOS POLICARPO DA SILVA 7,30
DANIELI BRANCO FLORIANI LETTI 6,20
DAYANE LUCIA PAIM BORSATTO 7,20
DÉBORA GÓSS 6,60
ELIANE GRAZIELE MARTINS 6,50
ELISIÁRIO DIAS BATISTA NETO 6,10
ELIZANDRA DO CARMO PEREIRA BUENO 7,80
IRINEU VOIGT JUNIOR 6,10
JANAINA FONTANIVE 6,80
JEAN CARLOS ROSA 6,60
JEANNA KARLA PELIZZARO 7,70
JOSÉ LUIS RAMOS JUNIOR 6,10
JOZYELA LONDERO NAPP 6,20
JULIANO NETTO VIEIRA 6,80
MARIANA CASARIN RIBEIRO MANTOVANI 7,10
MICHELE COSTA PEREIRA 6,50
RENATA MATOS DA COSTA 6,90
ROBERTA DE ALBUQUERQUE FIUZA 6,60

RODRIGO SILVEIRA GUILHERME 7,20
SANDRO ROSA 6,50
VALMIRE ARRUDA DOS SANTOS 7,40

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso